
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

Responsabile del procedimento: Grazia Benassi   059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 
                         email: ufficiopersonale@scuolemarconi.it 

Prot. n. 6122/B14 
Castelfranco Emilia, 03/08/2016 

 
Albo 

Ai docenti trasferiti Ambito 10  
 

Oggetto: tempistica individuazione candidature, nota 2609 del 22/07/2016 e 20453 del 
27/07/2016.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista   la nota MIUR 2609 del 22 luglio 2016 

Vista   la nota MIUR 20453 del 27/07/2016 

Visto   l’avviso delle disponibilità di posto comune e di sostegno presso la scuola 
dell’infanzia e primaria dell’I. C. ‘G. Marconi’ di Castelfranco Emilia, del 29/07/2016 
prot. n. 6056/B14 

Considerata   la necessità di procedere alla definizione di tempi per il completamento del 
procedimento 

DETERMINA 
 

Procedimento Tempistica 

Presentazione candidature  entro e non oltre il 04/08/2016 

Eventuali colloqui con coloro i quali 
hanno presentato la loro candidatura 
previo appuntamento 

entro il 10/08/2016 

Accettazione formale entro 24 ore dalla 
ricezione (fa fede la data d’invio), per 
poter procedere eventualmente ad altre 
individuazioni 

dall’ 11/08/2016 

Eventuale seconda individuazione 16/08/2016 
 

Accettazione  
 

17/08/2016 

Conclusione del procedimento  
 

18/08/2016 

 
Il Dirigente Scolastico  

Vilma Baraccani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art 3, c. 2 del Dlgs n.39, 1993 


